Universidade Federal do
Pró-Reitoria de Pós
Programa de Pós

COMISSÃO DE BOLSAS DO PPGPsi
Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819,

ADITIVO DO EDITAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO MESTRADO EM PSICOLOGIA

A comissão de seleção do processo seletivo

uso de suas atribuições, torna público a

Onde se lê:

4. DO CRONOGRAMA
Datas Descrição das Etapas
09/02/2023 Publicação do Edital.
10/02/2023 Inscrição pelo email
13/02/2023 Divulgação das inscrições homologadas por e

às 23h59 do dia 13/02/2023.
15/02/2023 Divulgação do resultado final por e

do dia 15/02/2023.

Leia-se

4. DO CRONOGRAMA
Datas Descrição das Etapas
09/02/2023 Publicação do Edital.
10/02/2023 Inscrição pelo e-mail
13/02/2023 Divulgação das inscrições homologadas

às 23h59 do dia 13/02/2023.
14/02/2023 Interposição de

14/02/2023.
15/02/2023 Resultado da Interposição de recursos

23h59 do dia 15/02/2023
16/02/2023 Divulgação do resultado final por e

do dia 16/02/2023.

Parnaíba,

_______________________________________

Presidente da Comissão de

Ministério da Educação
Universidade Federal do Delta do Parnaíba
Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPGPsi
COMISSÃO DE BOLSAS DO PPGPsi

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba
E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2023– PPGPsi/UFDPAR

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO MESTRADO EM PSICOLOGIA

comissão de seleção do processo seletivo de bolsistas do PPGPsi-UFDPar
uso de suas atribuições, torna público a alteração do item 4 do edital.

Descrição das Etapas
Publicação do Edital.
Inscrição pelo email ppgpsi@ufpi.edu.br até as 23h59 do dia 10/02/2023.
Divulgação das inscrições homologadas por e-mail e página eletrônica do PPGPsi até
às 23h59 do dia 13/02/2023.
Divulgação do resultado final por e-mail e página eletrônica do PPGPsi
do dia 15/02/2023.

Descrição das Etapas
Publicação do Edital.

mail ppgpsi@ufpi.edu.br até as 23h59 do dia 10/02/2023.
Divulgação das inscrições homologadas por e-mail e página eletrônica do PPGPsi até
às 23h59 do dia 13/02/2023.
Interposição de recursos pelo e-mail ppgpsi@ufpi.edu.br

Resultado da Interposição de recursos por e-mail e página eletrônica do PPGPsi até às
/02/2023.

Divulgação do resultado final por e-mail e página eletrônica do PPGPsi até às 23h
/02/2023.

Parnaíba, 13 de fevereiro de 2023.

_______________________________________
Profa. Dra. Raquel Pereira Belo

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGPsi-UFDPar

, Pesquisa e Inovação

PPGPsi

020. Parnaíba – Piauí

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO MESTRADO EM PSICOLOGIA

UFDPar – Edital 01/2023, no

até as 23h59 do dia 10/02/2023.
mail e página eletrônica do PPGPsi até

mail e página eletrônica do PPGPsi até às 23h59

até as 23h59 do dia 10/02/2023.
mail e página eletrônica do PPGPsi até

ppgpsi@ufpi.edu.br até às 12h do dia

página eletrônica do PPGPsi até às

mail e página eletrônica do PPGPsi até às 23h59

		2023-02-13T21:13:53-0300